LISTA E KANDIDATEVE TE KUALIFIKUAR PER VENDIN E PUNES TE PUNONJESIT TE MIREMBAJTJES TEKNIKE

Kualifikimet
tifikimet
. .| Kualifikimi sipas Eksperienca e | Eksperienca € g.er tKime Vleresime | Totalii pikeve ) Totali i
Emri dhe mbiemri o . N . e lidhura me . Intervista e X
. L dokumentacionit | Jeteshkrimi | pergjithshme | profesionale pune sipas pikeve te
Nr. i kandidatit te . fushen e . ... | strukturuar o
kualifikuar te dorezuar ose (10 pike) ne pune ne pune profesionit pozitive | dokumentacionit (40 pike) vleresimit
te munguar 10 pike 10 pike 10 pike 60 pike 100 pike
ungu (10 pike) (10 pike) ge kerkohet (10 pike) (60 pike) (100 pike)
(20 pike)
1 [Ledio MUHO Kualifikohet 10 10 10 0 10 40 40
2 |Mehmet BERXOLLI [Kualifikohet 10 10 10 0 10 40 40
3 [Myzafer ISMAILI Nuk kualifikohet
4 |Shaip ZENELI Kualifikohet 10 10 10 0 20 50 50
5 |Tonin GJONI Nuk kualifikohet
SHENIM: Me daten 24.03.2017, ora 12:00, do te behet intervista e struktuar me kandidatet e kualifikuar.

Date 20.03.2017

DREJTORIA EKONOMIKE DHE E BURIMEVE NJEREZORE




